



Resultado da Tomada de Preços
Nº20201208M065HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Data da publicação: Goiânia, 03 de setembro de 2020."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 03/09/2020 07:35

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 109254733

PEDIDO 753 MATERIAL MEDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda APARECIDA DE GOIANIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	null
2	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CONTAGEM - MG Amanda Soterio Soterio - (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	null
3	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIANIA - GO Vanessa Noqueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	null
4	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda ANAPOLIS - GO Antonio C. Neto - (62) 3387-2687 cincoconfind@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	30 dias após confirmação	25/08/2020	30 ddl	FOB	Para compras superiores a R\$ 1.000,00-frete gratis. Para compras inferiores a R\$ 1.000,00-frete a cobrar no valor de R\$ 95,00. Produto sujeito a destaque de IPI.
5	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SAO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	-
6	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIANIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	28/08/2020	30 ddl	CIF	null
7	Ecomed Comércio de Produtos Médicos Ltda - RJ RIO DE JANEIRO - RJ Adriana Santiago - (21) 2558-1960 comercial.rj4@ecomed.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	4 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
8	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIANIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	30/08/2020	28 ddl	CIF	-
9	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda GOIANIA - GO Eujaston Neto - (62) 98221-3031 eujaston@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	23/08/2020	30/42/54 ddl	CIF	null
10	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIANIA - GO Diã Jones Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanquarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	27/08/2020	30 ddl	CIF	null
11	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA ELDORADO DO SUL - RS Eliane Lourenco - (51) 9934-72148 licitacao@jblservicos.com Mais informações	R\$ 500,0000	12 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	null
12	Kca Comercial - Eireli - Me APARECIDA DE GOIANIA - GO Ademilton Dantas - (62) 9647-9338 kcacomercial@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	null
13	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	23/08/2020	30/42/54 ddl	CIF	null

	GOIÂNIA - GO LuciÁGlia Rosa - (62) 3226-6989 vendasoss@medcommerce.com.br Mais informações													
14	Medicamental Hospitalar Ltda RIBEIRAO PRETO - SP Web Service Medicamental Ws - (16) 3505-4900 leticia.rosa@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	11 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF								MAYARA OLIVEIRA
15	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Abigail Oliveira - 6239454005 vendas02@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF								null
16	Mem Cirúrgica Ltda SAO PAULO - SP Andrea Mesquita Roese - (11) 5539- 7557 giovana@memcirurgica.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	23/08/2020	28 ddl	FOB								null
17	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Usuario Ws Nl Produtos - Supermedical - (00) 00000-0000 priscila.nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF								(Atendente: 00008-VINICIUS FERREIRA.)
18	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho Dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	27/08/2020	30 ddl	CIF								null
19	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 160,0000	2 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF								null
20	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF								null
21	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME ANAPOLIS - GO JOAO MARCOS AQUINO ROCHA - +55 6236429442 comercial@topmedbrasil.com.br Mais informações	R\$ 308,0000	3 dias após confirmação	23/08/2020	30/60 ddl	CIF								null
22	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF								null
23	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me GOIÂNIA - GO Harley Borges - 3642-6104 vitalmed99@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF								null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DE RAQUI N27 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	30	-	Agulha p/ raqui 27g 3 1/2, unis	cx	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	;- Fornecedor De Pauli não atende as politicas financeiras da Instituição, solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 11,1504	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.115,0400	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
Total Parcial:											100.0	R\$ 1.115,0400	

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO	646	-	FILTRO ADULTO HEMEF, BECARE	Caixa	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	null	;Fornecedor Futura não atendem as politicas financeiras da Instituição, solicitaram pagamento avista ou antecipado.	R\$ 8,5700	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 257,1000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
Total Parcial:											30.0	R\$ 257,1000	

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ATADURA DE CREPE 30CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	104	-	ATADURA CREPE 30CMX 1.80 MT 13FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 78,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
CANULA ORO-FARINGEA PLASTICO (GUEDEL) N 2 - PVC ATOXICO. TRANSPARENTE INODORA BASE COLORIDA CONFORME A	211	-	CANULA GUEDEL N.2 ESTERIL - FOYOMED - FOYOMED	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Fornecedor De Pauli não atende as politicas financeiras da	R\$ 3,5300	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 7,0600	Tiago Farias De Souza

ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA. LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA. CONEXAO EM ØY COM DUPLO SWIVEL (PIVÉS GIRATORIOS PARA CONEXAO A C NULA DE TRAQUEOSTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MEC NICO DO OUTRO). VIA DE INSTILACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO. VALVULA PARA CONTROLE DE VACUO COM TRAVA POR PRESSAO E TAMPA PROTETORA NA EXTREMIDADE DISTAL. COMPRIMENTO DA SONDA 33 CM.

pagamento avista ou antecipado.

Total Parcial: 5.0 R\$ 475,0000

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DE RAQUI N25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA, SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	29	-	UNISIS	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;- Fornecedor De Pauli não atende as politicas financeiras da Instituição, solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 5,7000	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 855,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.5.5 ESTERIL. DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	129	-	WELLLEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 74,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.6.0 ESTERIL. DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	130	-	WELLLEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 74,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.2.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	139	-	WELLLEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 140,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.4.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	142	-	WELLLEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;- Fornecedor De Pauli não atende as politicas financeiras da Instituição, solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 70,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
CATETER NASAL T.OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL.COM SISTEMA DE FIXACAO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. REG.MS.	249	-	FOYOMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;- Fornecedores CBA e Alfalagos não atendem as politicas financeiras da Instituição, solicitaram pagamento avista ou antecipado.	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 210,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
CLAMP UMBILICAL ESTERIL - USO UNICO. ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. REG.MS	577	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 75,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS.	286	-	3P MEDICAL	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2233	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 669,9000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 20 X 20 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAI0 GAMA. REG MS	85	-	CASEX	UN	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 19,2381	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 3.847,6200	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
DRENO DE SUCCAO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 4.8 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E J C NULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA	315	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 14,5455	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 14,5455	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51

INDIVIDUAL EM PGC. EMB.
SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS.

69	EQUIPO MICRO.BURETA 0-150ML FILTRO 154 MICRAS - EQUIPO MICROGOTAS COM C MARA GRADUADA DE 0 - 150 ML (BURETA) CONTENDO INJETOR COM BORRACHA CICATRIZANTE. ENTRADA DE AR COM FILTRO BACTERIOLOGICO. ALCA PLASTICA PARA SUSTENTACAO DA C MARA. ENTRADA DE AR LATERAL.. MICROGOTEJADOR DE 60 GTS/ML. C MARA FLEXIVEL TRANSPARENTE. COM FILTRO DE PARTICULA DE 154 MICRAS. REG.MS	533	-	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 1.950,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51	
105	LAMINA DE BISTURI N15 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.15 DE ACO ESPECIAL. AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS	340	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2403	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 48,0600	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51	
106	LAMINA DE BISTURI N23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.	343	-	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2140	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 171,2000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51	
116	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS	622	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 1,0757	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 645,4200	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51	
121	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE. EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	427	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 108,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51	
122	SONDA DE FOLEY N6 C/ 2 VIAS, SILICONE, C/ BALÃO. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA, C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	150709	-	WELL LEAD	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 15,3550	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 460,6500	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51	
123	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N14FR	437	-	CREATE	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 91,3000	R\$ 0,0000	16 Unidade	R\$ 1.460,8000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51	
124	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N16FR	438	-	WELL LEAD	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 47,1264	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 471,2640	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51	
125	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N18FR	439	-	WELL LEAD	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 55,0754	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 550,7540	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51	
											Total Parcial:	6057.0	R\$ 11.896,2135	

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 19

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X5,5MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA P/CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL P/IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/BISEL	88617	-	AGULHA HIPODERMICA 20X5,5, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0750	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 300,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51

	PRETO/AZUL N 3-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA.. EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS.												28/08/2020 15:51	
92	FIO CATGUT CROMADO 5-0C/70CM.AG1/2CIR.CIL. 1.5A1.7 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 5-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 1.5 A 1.7 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (UROLOGIA).	662	-	FIO CATGUT CROMADO UROLOGIA 5-0 75CM AG.1,5CM CC22250, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,0600	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 97,4400	28/08/2020 15:51	
94	FIO CATGUT CROMADO. 1. C/90CM. AG1/2CIR. CIL 4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA).	656	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,3300	R\$ 0,0000	216 Unidade	R\$ 719,2800	28/08/2020 15:51	
95	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM.AG1/2 4.0CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL).	665	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL.0 75CM AG.4CM CS27110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,0500	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 146,4000	28/08/2020 15:51	
96	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/75CM.AG1/2 3.5CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 3.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL).	670	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL.2-0 75CM AG.3,5CM CS26120, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 69,6000	28/08/2020 15:51	
99	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2CM NP43340, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,1800	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 261,6000	28/08/2020 15:51	
											Total Parcial:	5170.0	R\$ 3.419,0200	

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 17

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5 AGULHA MIELOGRAMA INFANTIL DESC 15G COMP 45MM AGULHA PARA MIELOGRAMA 15G X 45MM INFANTIL	150715	-	DBMNI1501 Agulha aspirativa para medula ossea e mielograma (tipo ILLINOIS) 15ga x 6,8cm max, ARGON	Caixa	Ecomed Comércio de Produtos Médicos Ltda - RJ	null	;- Fornecedores Unibio , HTS e MPM não atingiram faturamento mínimo.	R\$ 150,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 450,0000	28/08/2020 15:51	
											Total Parcial:	3.0	R\$ 450,0000	

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
60 CONJ DRENAGEM TORAXICA 32 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIASITINAL). 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO. GRADUADO ATE 2000ML. COM TAMPA DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINCA CORTA FLUXO. ALCA PARA TRANSPORTE COM SUPORTE. DRENO DE TORAX RADIOPACO EM SILICONE. COM ORIFICIOS E CONECTOR. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB. PGC E REG. MS	327	-	DRENO TORACICO 32FR - MED SHARP IND. E COM. PROD. HOSPITALARES	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 23,5000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 47,0000	28/08/2020 15:51	
110 LUVA CIRURGICA N7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	392	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0(ISO) - DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000		1500 Pares	R\$ 1.950,0000	28/08/2020 15:51	
											Total Parcial:	1502.0	R\$ 1.997,0000	

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
112 MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO	88721	-	MASCARA CIRURGICA C/ELASTICO 50UNID 6101,	CX	Innova Surgical Produtos	MARCA LIFE PROTECT - Futura, Disppack e	;- Fornecedor Futura, Disppack e	R\$ 0,5780	R\$ 0,0000		60000 Unidade	R\$ 34.680,0000	28/08/2020 15:51

ATOXICA ANTIALERGICA

XIANTAO RAYXIN

Hospitalares
Ltda

COM ANVISA

Sbl não atendem
as politicas
financeiras da
Instituição, solicitou
pagamento avista
ou antecipado.Souza
28/08/2020
15:51

Total Parcial:	60000.0	R\$	34.680,0000
-----------------------	---------	-----	-------------

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
77 EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM	1040	-	EQUIPO EXTENSET EE-02010000 ST20 ESTERILIZADO, SAMTRONIC	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	;- Fornecedor Seroplast não respondeu o email para confirmação da venda a prazo, conforme evidencia anexa, impossibilitando a continuidade da compra. - Fornecedor De Pauli e Cremer não atendem as politicas financeiras da Instituição, solicitaram pagamento avista ou antecipado.	R\$ 4,4800	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.344,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
138 TAMPA P/POLIFIX	627	-	TAMPA LLM BRANCA ESTERIL, GVS	PACOTE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	ENTREGA IMEDIATA	-	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 320,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza

Total Parcial:	2300.0	R\$	1.664,0000
-----------------------	--------	-----	------------

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
134 SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N6 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA. LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA. CONEXAO EM OY COM DUPLO SWIVEL (PIVÉS GIRATORIOS PARA CONEXAO A C NULA DE TRAQUEOSTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MEC NICO DO OUTRO). VIA DE INSTILACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO. VALVULA PARA CONTROLE DE VACUO COM TRAVA POR PRESSAO E TAMPA PROTETORA NA EXTREMIDADE DISTAL. COMPRIMENTO DA SONDA 33 CM.	403	-	SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL - BIOTEQ - BIOTEQ	INDIVIDUAL	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	null	- Fornecedores: Nacional e CBS não atendem as politicas financeiras da Instituição, solicitaram pagamento avista ou antecipado.	R\$ 178,5500	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 714,2000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza

Total Parcial:	4.0	R\$	714,2000
-----------------------	-----	-----	----------

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
37 CATETER CENTRAL INSERC.PERIF.INF. 2,8FR PICC - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC). EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO. C/ PORT DE SAIDA. BAINHA PLASTICA.COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. 2.8 FR X 30CM (PEDIATRICO). POSSIBILITA INFUSAO SIMULT NIA DE MEDICAMENTOS E NUTRICA O PARENTERAL. ESTILETE HIDROFOLICO. FUNCAO EM T C/ UMA VIA LUER-LOCK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL. ESTERIL REG MS	220	-	CATETER PICC LIFE CATH 3FR 60CM, VYGON	UND	Kca Comercial - Eireli - Me	null	-	R\$ 750,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 7.500,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza

Total Parcial:	10.0	R\$	7.500,0000
-----------------------	------	-----	------------

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
71 EQUIPO PARENTERAL (NUTRICA O PARENTERAL E MEDICAMENTOS) P/ BOMBA DE INFUSAO. COM PONTA PERFURANTE. C/ ENTRADA DE AR E FILTRO HIDROFOLICO E BACTERIOLOGICO DE 0.22 MICRON. C/ TAMPA PROTETORA. CAMARA FLEXIVEL DE PVC.	530	-	EQL-P EQ.BOMBA DE INF.LF 2001 CX 150UN, lif med, lif med	cx/150 un	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	;-Fornecedor Vitalmed respondeu incorretamente, solicitamos equipo compatível com bomba de infusão lifemed e a marca	R\$ 15,5200	R\$ 0,0000		900 Unidade	R\$ 13.968,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza

DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMP A ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS

130	SONDA NASOGASTRICA LONGA N16 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 16 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMP A ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	469	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA 16, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 14,4000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
135	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N8 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA. LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA. CONEXAO EM OY COM DUPLO SWIVEL (PIVÉS GIRATORIOS PARA CONEXAO A C NULA DE TRAQUEOSTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MEC NICO DO OUTRO). VIA DE INSTILACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO. VALVULA PARA CONTROLE DE VACUO COM TRAVA POR PRESSAO E TAMP A PROTETORA NA EXTREMIDADE DISTAL. COMPRIMENTO DA SONDA 33 CM.	404	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 8, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	16 Unidade	R\$ 6,4000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
136	SONDA URETRAL N06 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 06. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	490	-	SONDA URETRAL 6, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 1.140,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
137	SONDA URETRAL N08 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 08. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA. C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	491	-	SONDA URETRAL 8, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 780,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza

Total Parcial: 9321.0 R\$ 4.468,2000

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.3.5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCAOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 3.5FR. REG.MS	253	-	CATETER UMBILICAL 3,5FR, VITALGOLD	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 380,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCAOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.0FR. REG.MS	254	-	CATETER UMBILICAL 4FR - VITAL GOLD - VITAL GOLD	1UNID	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 380,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.5.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCAOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 5.0FR. REG.MS	255	-	CATETER UMBILICAL 5,0FR, VITALGOLD	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 142,5000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
Total Parcial:											95.0	R\$ 902,5000		

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA. ADESIVO HIPOALERGENICO E ISENTO DE LATEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 6X7 CM. ESTERIL. REG MS.	92	-	CURATIVO MESONPORE I.V. Impermeavel transparente C/Fenestra 5,5x7CM, MESON	Caixa	Mem Cirúrgica Ltda	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 500,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza

Total Parcial: 500.0 R\$ 500,0000

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12 BANDAGEM ADESIVA ELASTICA IMPERMEAVEL 10CM- BANDAGEM ADESIVA ELASTICA DE ALGODAO E RAYON COM ADESIVO DE BORRACHA IMPERMEAVEL 10CM	1078	-	BSN	ROLAO	NL Produtos Hospitalares Ltda	Desc: BANDAGEM ELASTICA TENSOPLAST - 10CM X 4,5M / Marca: BSN	- Fornecedor De Pauli não atende as politicas financeiras da Instituição, solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000		2 Rolo	R\$ 130,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
Total Parcial:											2.0	R\$ 130,0000	

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
61 CONJUNTO VALVULAR TIPO RUBEN - CONTENDO BALÃO DE 3 LITROS COM VALVULA DE ESCAPE, VALVULA TIPO RUBEN COM POP - OFF, INTERMEDIÁRIO RETO COM ENTRADA DE GASES E MASCARA DE PVC AUTOCLAVEVEL Nº 03.	771760	-	CONJUNTO TIPO RUBEN - OXIGEL - OXIGEL	Unidade	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	ENTREGA ATE 40 DIAS	-	R\$ 1.351,3500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 2.702,7000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
118 PROTETOR OCULAR TAM P. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALÉRGICO	88739	-	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA P - SURGIBABY - SURGIBABY	Unidade	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	ENTREGA IMEDIATA	- Fornecedor De Pauli não atende as politicas financeiras da Instituição, solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		70 Unidade	R\$ 840,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
Total Parcial:											72.0	R\$ 3.542,7000	

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
85 FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM. AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	710	-	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM. AG1/2 CIL 4.8CM - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		180 Unidade	R\$ 1.170,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
100 FIO NYLON LACADO 0 C/150CMAG.1/2CIR.CIL.4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON LACADO N 0 COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS	725	-	FIO NYLON LACADO 0 C/150CMAG.1/2CIR.CIL.4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON LACADO N 0 COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 3,1000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
113 PAPEL CREPADO 120CMX120CM - PAPEL CREPADO 120 X 120 CM. 100 % CELULOSE. C/ GRAMATURA DE 60 G/ M2 . OFERECE BARREIRA MICROBIANA. EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO (MINIMO DE 30 DIAS). NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVEL. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGUO E ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO.	524	-	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZACAO 120X120 CAIA COM 150 FOLHAS, CIEX	150 FOLHAS	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	- Fornecedor CBS não atende as politicas financeiras da Instituição, solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000		2500 Unidade	R\$ 5.250,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
Total Parcial:											2682.0	R\$ 6.423,1000	

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL (TRICOTOMIA). EM PLASTICO. COM DUPLA LAMINA	998	-	APARELHO DE BARBEAR DESC., BARBAZUL	UN	RM Hospitalar Ltda	null	- Fornecedor De Pauli não atende as politicas financeiras da Instituição, solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 0,6300	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 63,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
17 CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.6.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	131	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 6,5 C/BALAO.PGC.*CIRUTRAQ-B, CIRUTI	UN	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 30,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
43 CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER	251	-	CATETER TIPO OCULOS ADULTO, EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	- Fornecedor Nacional não	R\$ 0,8600	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 86,0000	Tiago Farias De Souza

	NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG.MS.														atende as politicas financeiras da Instituição, solicitou pagamento avista ou antecipado. Fornecedor Apollo não atinge faltamento minimo de 500,00 para entrega.	Souza
																28/08/2020 15:51
55	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	115	-	CAMPO OPER.45X50 C/50 RADIOP., BIO TEXTIL	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 41,6300	R\$ 0,0000		150 Pacote	R\$ 6.244,5000			Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
56	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	116	-	CAMPO OPER.45X50 C/50 N.RADIOP., BIO TEXTIL	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 39,6100	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 3.961,0000			Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
97	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR. TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CT12, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	CAIXA COM 24 UNIDADES	-	R\$ 1,1667	R\$ 0,0000		312 Unidade	R\$ 364,0104			Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
98	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8 3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	735	-	NYLON 4-0 C/AG.3,0CMX3/8 C/24*CRN540CT13, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	CAIXA COM 24 UNIDADES	-	R\$ 1,1850	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 85,3200			Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
												Total Parcial:	844.0	R\$ 10.833,8304		

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	140	-	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO, YANGZHOU MEDLINE INDUSTRY CO., LTD	caixa	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	caixa com 10 unidades	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 224,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51		
CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	141	-	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO, YANGZHOU MEDLINE INDUSTRY CO., LTD	caixa	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	caixa com 10 unidades	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 84,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51		
												Total Parcial:	110.0	R\$ 308,0000	

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0,7MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA P/CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL P/IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/BISEL TRIFACETADO AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA.	88619	-	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0,7MM - NPH - NPH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- Fornecedor MW não respondeu o email para confirmação da venda a prazo, conforme evidencia anexa, impossibilitando a continuidade da compra. - Fornecedor Alfalagos não atende as politicas financeiras da Instituição, solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 3.800,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
ALGODAO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASSEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE ASSEPTICO PURO BRANCO PCT. 500 GRAMA - FAROL - FAROL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- Fornecedor CBS não atende as politicas financeiras da Instituição,solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 9,3000	R\$ 0,0000		30 Rolo	R\$ 279,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL REG MS	98	-	ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1.80M 100% ALGODAO COR NATURAL NAO ESTE - POLAR - POLAR	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 29,4000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 15:51
ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM.	101	-	ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M - SOFT - SOFT	PCT	VITTA INDUSTRIA E	null	-	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000		504 Unidade	R\$ 191,5200	Tiago Farias De

	100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.					COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI											Souza	28/08/2020 15:51
10	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	103	-	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M - SOFT - SOFT	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,7800	R\$ 0,0000	504 Unidade	R\$ 393,1200					Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:51
22	CANULA ORO-FARINGEA PLASTICO (GUEDEL) N 0 - PVC ATOXICO. TRANSPARENTE INODORA BASE COLORIDA CONFORME A NUMERACAO OU COM IDENTIFICACAO DA NUMERACAO NO PRODUTO. NAO ESTERIL REG MS	209	-	CANULA ORO-FARINGEA PLASTICO (GUEDEL) N 0 - GOODGOME - GOODGOME	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	- Forneccor De Pauli não atende as politicas financeiras da Instituição,solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 6,0000					Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:51
23	CANULA ORO-FARINGEA PLASTICO (GUEDEL) N 1 - PVC ATOXICO. TRANSPARENTE INODORA BASE COLORIDA CONFORME A NUMERACAO OU COM IDENTIFICACAO DA NUMERACAO NO PRODUTO. NAO ESTERIL REG MS	210	-	CANULA ORO-FARINGEA PLASTICO (GUEDEL) N 1 - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	- Forneccor De Pauli não atende as politicas financeiras da Instituição,solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 6,0000					Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:51
25	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 3.0 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	168	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 3.0 - SAFER - SAFER	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 48,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 96,0000					Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:51
26	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 5.5 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	173	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 5.5 APIROGENICA - SAFER - SAFER	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	- Forneccor De Pauli não atende as politicas financeiras da Instituição,solicitou pagamento avista ou antecipado. - Forneccor DMI respondeu incorretamente solicitamos Canula Traqueostomia PVC c/ cuff n 5,5 e foi respondido Canula Traqueostomia 5.0 c/ balao.	R\$ 42,3000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 42,3000					Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:51
27	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 6.0 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	174	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 6.0 - VITAL GOLD - VITALGOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 20,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 41,0000					Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:51
28	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 6.5 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	175	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 6.5 - VITAL GOLD - VITALGOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	- Forneccor De Pauli não atende as politicas financeiras da Instituição,solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 17,6000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 17,6000					Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:51
29	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 7.0 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	176	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 7.0 - VITAL GOLD - VITALGOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	- Forneccor DMI respondeu incorretamente solicitamos Canula Traqueostomia pvc c/ cuff 7.0 foi respondido Canula para Traqueostomia c/ balao nr 9.0mm. - Forneccor De Pauli não atende as politicas financeiras da Instituição,solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 31,2000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 62,4000					Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:51
30	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 5.0 - APIROGENICA. ATOXICA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	186	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 5.0 - VITAL GOLD - VITALGOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	- Forneccor De Pauli não atende as politicas financeiras da Instituição,solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 19,4000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 38,8000					Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:51
31	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 5.5 - APIROGENICA. ATOXICA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	187	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 5.5 - VITAL GOLD - VITALGOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	- Forneccor De Pauli não atende as politicas financeiras da Instituição,solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 38,3000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 76,6000					Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:51
32	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 6.5 - APIROGENICA. ATOXICA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	189	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 6.5 - VITAL GOLD - VITALGOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 38,3000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 76,6000					Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:51
33	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 7.5 - APIROGENICA. ATOXICA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	191	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 7.5 - SAFER - SAFER	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 44,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 89,0000					Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:51
39	CATETER HEMODIALISE NEO. 6FRX10CM DUPLO LUMEN	1037	-	CATETER HEMODIALISE NEO. 6FRX10CM DUPLO LUMEN - BALTON - BALTON	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	- Forneccor Medcom respondeu incorretamente solicitamos Cateter Hemodialise 6FR x	R\$ 430,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 430,0000					Tiago Farias De Souza	28/08/2020 15:51

10cm duplo lumen
foi respondido
Cateter
Hemodialise 7fr x
20cm.

40	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	243	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - ONE TOUCH - ONE TOUCH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 23,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
41	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	244	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - ONE TOUCH - ONE TOUCH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 30,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
42	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	245	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 - ONE TOUCH - ONE TOUCH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 225,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
48	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	978	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL - VENTCARE - VENTCARE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- Fornecedor Bio Infinity não atende as politicas financeiras da Instituição, solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 78,5000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 3.140,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
49	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	979	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL - VENTCARE - VENTCARE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- Fornecedor Bio Infinity não atende as politicas financeiras da Instituição, solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 78,5000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 2.355,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
50	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 USO POR PESO 00 < 700G; COMPOSTO DE PRONGA NASAL, DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL, UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	977	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 USO POR PESO 00 < 700G; COMPOSTO DE PRONGA NASAL, DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL, UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI - VENTCARE - VENTCARE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- Fornecedor Bio Infinity não atende as politicas financeiras da Instituição, solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 78,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.570,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
52	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS	579	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO EM ESPUMA TAMANHO 1,90 X 80 CM APROXIMA - FLEX - FLEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 468,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
54	COLETOR SECRECAO BRONCOSCOPIA/ENDOSCOPIA 120ML - COLETOR DE SECRECAO PARA BRONCOSCOPIA/ENDOSCOPIA E INFLUENZA - EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRURGICO. ESTERELIZADOS A OXIDO DE ETILENO. COM TAMPA DE OCLUSAO HERMETICA EM POLIPROPILENO COM DUAS VIAS E ALCA EM PVC PARA FIXACAO COM 40 CM. FRASCO ATOXICO. RIGIDO E GRADUADO. EXTENSAO EM PVC CRISTAL. ATOXICO COM 20 CM. ADAPTADOR EM POLIPROPILENO FIXADO NA TAMPA. CAPACIDADE DE 120 ML. REG.MS	301	-	COLETOR SECRECAO BRONCOSCOPIA/ENDOSCOPIA 120ML - CEROPLAST	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 5,7000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 57,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
58	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 11 FIOS NAO ESTERIL COM 500UNID - EUROPA - EUROPA	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;-Fornecedores Nacional, NL e CBS responderam incorretamente, solicitamos o preço do pacote c/ 10 e foi respondido a unidade.	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000	15000 Pacote	R\$ 5.400,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
62	CURATIVO ALGINATO CALCIO SODIO 10CMX10CM - CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO E/OU ALGINATO DE CALCIO E CARBOXIMETILCELULOSE ESTERIL. TAMANHO 10 X 10 CM - COM BOA ABSORCAO - FIBRAS INTERLIGADAS. NAO ADERENTE. PROPORCIONE O MEIO LIMIDO PARA A FERIDA EMB. INDIVIDUAL EM PGC. REG MS	76	-	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO E SODIO ESTERIL. TAM. 10 X 10CM - CASEX - CASEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- Fornecedor Antares não respondeu o email para confirmação da venda a prazo, conforme evidencia anexa, impossibilitando a continuidade da compra. - Fornecedor De Pauli não atendem as politicas financeiras da Instituição, solicitaram pagamento avista ou antecipado.	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 19,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza

68	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL REG MS	584	-	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL - DESCARPACK - DESCARPACK	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 780,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
74	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS.	94	-	ESPARADRAPO (TIPO MICROPORE) 50 MM X 4.5 M - COPERTINA - COPERTINA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 2,6100	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 156,6000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
75	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL - MODELO COLLINS. EXIBINDO ELEMENTOS ARTICULADOS SIMETRICOS E DE MESMAS DIMENSSES A SABER 27 MM EM SUA MAIOR LARGURA DISTAL. 23 MM EM SUA LARGURA PROXIMAL E 107 MM NO EIXO LONGITUDINAL DOS ELEMENTOS ARTICULADOS. QUE DEVEM APRESENTAR CONTORNOS LISOS E REGULARES SEM REENTR NCIAS. PROTUBER NCIAS OU QUAISQUER OUTRAS FORMACIES GENERICAMENTE CHAMADAS DE REBARBAS. ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. APRESENTADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	586	-	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL - CRAL - CRAL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,0300	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 309,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
76	ESPECULO VAGINAL ESTERIL DESC.TAM.G - ESPECULOS VAGINAIS DESCARTAVES TAM G. MODELO COLLINS EXIBINDO ELEMENTOS ARTICULADOS SIMETRICOS E DE MESMAS DIMENSSES: 35 MM EM SUA MAIOR LARGURA DISTAL, 25 MM EM SUA LARGURA PROXIMAL E 119 MM NO EIXO LONGITUDINAL DOS ELEMENTOS ARTICULADOS. APRESENTAR CONTORNOS LISOS E REGULARES SEM REENTR NCIAS. PROTUBERANCIAS OU QUAISQUER OUTRAS FORMACIES GENERICAMENTE CHAMADAS DE REBARBAS. ESTERILIZADO A OXIDO DES ETILENO. APRESENTADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	587	-	ESPECULO VAGINAL ESTERIL DESC.TAM.G - CRAL - CRAL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 58,8000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
80	FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - FILTRO PARA INFUSAO DE MEDICAMENTO DE 0.2 MC. DESCARTAVEL. EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICO.	640	-	FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - FILTRO PARA INFUSAO DE MEDICAMENTO DE 0.2 MC. DESCARTAVEL. ESTERIL. EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICO - FANEM - FANEM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	entre 30 a 60 dias entrega	-	R\$ 183,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 5,490,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
89	FIO ABSO SIN MULT 4-0C/45CM.AG1/2CIR.TRI 1.5A1.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 4-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR PARA PLASTICA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA).	716	-	FIO ABSO SIN MULT 4-0C/45CM.AG1/2CIR.TRI 1.5A1.6CM - SHALON - SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 342,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
91	FIO CATGUT CROMADO 0 C/75CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL)	652	-	FIO CATGUT CROMADO 0 C/75CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0 - SHALON - SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 6,9200	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 498,2400	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
93	FIO CATGUT CROMADO. 1 C/75CM.AG1/2CIR.CIL 3.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL).	654	-	FIO CATGUT CROMADO. 1 C/75CM.AG1/2CIR.CIL 3.0CM - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 6,8000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 163,2000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
102	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.M - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO MEDIO	597	-	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.M - BABY - BABY	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 1.290,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
103	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO	596	-	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - BABY - BABY	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,2950	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 2,950,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
104	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE	601	-	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL, MARDAN	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,9700	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 2.910,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
114	PAPEL CREPADO 30CMX30CM - PAPEL CREPADO 30 X 30 CM . 100 % CELULOSE. 60 G/ M2. BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO .	522	-	PAPEL CREPADO 30CMX30CM - PAPEL CREPADO 30 X 30 CM . 100 % CELULOSE. 60 G/ M2. BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA - HOSPFLEX - HOSPFLEX	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 200,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza

MINIMO DE 30 DIAS. NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVE. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGO E ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO.

115	PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM. 100% CELULOSE. C/GRAMATURA DE 60 GMF. OFERECESE BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO. MINIMO DE 30 DIAS. NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVEL. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGOE ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO.	523	-	PAPEL CREPADO 60 X 60 CM 100% CELULOSE GRAMATURA 60G/M2 - HOSPFLX - HOSPFLX	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- Fornecedor CBS não atende as politicas financeiras da Instituição, solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 800,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
117	PROTETOR OCULAR TAM M. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO	88722	-	PROTETOR OCULAR P/FOTOTERAPIA MED.12UNID, KORS	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;-Fornecedor Newmed não atingiu faturamento minimo.	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 840,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
128	SONDA NASOGASTRICA CURTA N12 - SONDA NASOGASTRICA CURTA NR.12 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	459	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N12 - BIOBASE - BIOBASE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- Fornecedor CBS não atende as politicas financeiras da Instituição, solicitou pagamento avista ou antecipado.	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 5,4000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
												Total Parcial:	50075.0	R\$ 35.755,5800	

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 42

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
35	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA - SOLTEIRO (2.20 X 1.50)	570	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO 2.20 X 1.50, VITAL CAPAS	UND	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	R\$ 14,2500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 285,0000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza	
101	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALARGENICO. ATOXICO E REGULAVEL. TAMANHO ADULTO. REG MS.	594	-	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	UND	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	R\$ 4,9500	R\$ 0,0000	;- Fornecedor De Pauli não atende as politicas financeiras da Instituição, solicitou pagamento avista ou antecipado.		10 Unidade	R\$ 49,5000	28/08/2020 15:51	Tiago Farias De Souza
											Total Parcial:	30.0	R\$ 334,5000		
												Total Geral:	140816.0	R\$ 178.439,8839	

Total de Itens da Cotação: 138 Total de Itens Impressos: 2

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página